平成 29年 11月 8日

各 位

会 社 名 株式会社 DNAチップ研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 的 場   亮

（コード番号：2397 東証第 2部）

問 合 せ 先 取 締 役  堀 川  裕 司

（TEL 03－5777－1700）

（訂正）ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ

（募集事項の決定等に関するお知らせ）

 平成 29年 10月 31日に開示いたしました。「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知

らせ」に一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

（訂正前）

1. 新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   従業員    28名 420個

（修正後）

1.  新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   従業員    30名 420個

以 上